

**Årsredovisning**  
för  
**EC Maskiner AB**  
559048-5925

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Olof Wassberg, Styrelseledamot  
2025-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för EC Maskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning utav jordbruksmaskiner samt inköp och försäljning av reservdelar.

Företaget har sitt säte i Sjöbo.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 048	5 208	5 733	6 346
Resultat efter finansiella poster	263	130	372	537
Soliditet (%)	66,9	72,3	53,3	58,6

Bolaget har sålt fler maskiner under det gågna räkenskapsåret, därav har omsättningen ökat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	50 000	1 159 558	185 605	<b>1 395 163</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 605	-185 605	<b>0</b>
Årets resultat			241 889	<b>241 889</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 345 163</b>	<b>241 889</b>	<b>1 637 052</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 345 164
årets vinst	241 889
	<b>1 587 053</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 587 053
	<b>1 587 053</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 047 867	5 207 582
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 047 867</b>	<b>5 207 582</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 697 642	-4 159 023
Övriga externa kostnader		-801 915	-612 418
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-259 756	-276 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 759 313</b>	<b>-5 048 340</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>288 554</b>	<b>159 242</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 155	2 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 119	-31 284
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 964</b>	<b>-28 903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>262 590</b>	<b>130 339</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	116 562
Förändring av överavskrivningar		43 472	-9 937
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>43 472</b>	<b>106 625</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>306 062</b>	<b>236 964</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 173	-51 359
<b>Årets resultat</b>		<b>241 889</b>	<b>185 605</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	786 615	1 046 371
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>786 615</b>	<b>1 046 371</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>786 615</b>	<b>1 046 371</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		376 389	845 689
<b>Summa varulager</b>		<b>376 389</b>	<b>845 689</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		509 844	557 500
Övriga fordringar		59 808	69 467
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>569 652</b>	<b>626 967</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 498 517	184 005
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 498 517</b>	<b>184 005</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 444 558</b>	<b>1 656 661</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 231 173</b>	<b>2 703 032</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 345 164	1 159 559
Årets resultat		241 889	185 605
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 587 053</b>	<b>1 345 164</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 637 053</b>	<b>1 395 164</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		328 756	328 756
Ackumulerade överavskrivningar		333 615	377 087
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>662 371</b>	<b>705 843</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		185 787	300 921
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>185 787</b>	<b>300 921</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		113 000	109 000
Leverantörsskulder		5 000	0
Övriga skulder		627 962	192 104
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>745 962</b>	<b>301 104</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 231 173</b>	<b>2 703 032</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 065 300	1 430 300
Inköp	0	635 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 065 300</b>	<b>2 065 300</b>
Ingående avskrivningar	-1 018 929	-742 030
Årets avskrivningar	-259 756	-276 899
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 278 685</b>	<b>-1 018 929</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>786 615</b>	<b>1 046 371</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	333 615	377 087
Periodiseringsfond 2020	112 000	112 000
Periodiseringsfond 2021	111 469	111 469
Periodiseringsfond 2022	105 287	105 287
	<b>662 371</b>	<b>705 843</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Maskinlån	298 787	409 921
	<b>298 787</b>	<b>409 921</b>

Kortfristig del av långfristiga maskinlån : 113 000 kr innevarande år, 109 000 kr föregående år.

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	668 129	810 272
	<b>868 129</b>	<b>1 010 272</b>

Ystad 2025-04-23

*Johan Yngwe*  
Johan Yngwe  
Ordförande

*Olof Wassberg*  
Olof Wassberg  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

*Lennart Nilsson*  
Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
